
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o účasti na řešení projektu FV30052  

s názvem „Pokročilý systém nivelace a stabilizace Aktivního 
Plovoucího Mobilního Modulárního Systému (APMMS) určeného pro 

přepravu rozměrných břemen“ 
 
 

Článek I 
 

Smluvní strany 
1. Příjemce podpory 

Název: Česká lodní doprava-charter, s.r.o. 

se sídlem: Záběhlická 1658/48 

IČ:  25732161 

DIČ: CZ25732161 

Bank. spojení:  

Číslo samostatného bankovního účtu:  

Zastoupen:  

Zapsán u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 65213 

(dále jen „Příjemce“) 

a 

2. Další účastník projektu 

Název: České vysoké učení technické v Praze 

se sídlem:  Zikova 1903/4, 166 36 Praha 6  

IČ:  68407700 

DIČ: CZ68407700 

Statutární zástupce:  

Řešitelské pracoviště: Fakulta strojní 

Se sídlem:    Technická 4, 166 07 Praha 6, Česká republika 

Zastoupená:   

 

Bank. spojení:  

Číslo samostatného bankovního účtu:  

(dále jen „Další účastník“) 
společně pak “Smluvní strany“ 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

Článek II 

Předmět Dodatku 

1. Předmětem Dodatku je doplnění Smlouvy o účasti na řešení projektu FV30284, 

Článku III - Podmínky spolupráce stran, o bod 3.5  Smluvní strany se dohodly, 

že v případě dalších povinností, které nejsou upraveny v Smlouvě o účasti na 

řešení projektu (ze dne 11. 5. 2018), se postupuje dle Smlouvy o poskytnutí 

účelové podpory na řešení projektu uzavřené dne 16. 4. 2018 mezi 

poskytovatelem dotace a Příjemcem Česká lodní doprava-charter, s.r.o. a jejích 

případných dodatků, která je přílohou této smlouvy o účasti na řešení projektu. 

2. Výše uvedené ustanovení tohoto Dodatku č. 1 nabývají platnosti dnem podpisu 

oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Dodatek je vytvořen v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení 

obdrží Příjemce, 2 vyhotovení Další účastník a jedno vyhotovení je určeno pro 

Poskytovatele. 

 
 
 
 
 
V Praze, dne ______________ 2019  V Praze, dne ______________ 2019 
Za Příjemce:      Za Dalšího účastníka: 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 


